copias dos documentos a seguir especificados, as quais deverdao ser encaminhadas 
diretamente a Presidéncia desta CEI, no prazo maximo de 10(dez) dias consecutivos, 
contados a partir do dia seguinte ao recebimento desta correspondéncia. 

1. Prestacao de Contas (na integra) do Termo de Fomento 21/2022, no 
valor de R$ 1.897.333,00 (um milhao, oitocentos e noventa e sete mil, 

trezentos e trinta e trés reais), referente ao Centro de Permanéncia do 
Idoso. 

2. Prestacdao de Contas (na integra) do Termo de Fomento 14/2022, no 
valor de R$ 2.850.000,00 (dois milhdes, oitocentos e cinquenta mil 
reais), referente ao aquecimento dag aguas do Parque da Cachoeira.